

Rīgas pašvaldības līdzfinansētās nevalstisko organizāciju atvērtās nometnes 2024.gadā jūnijā, jūlijā un augustā

Nr.	Nometnes nosaukums	Nometnes organizētājs	Nometnes norises laiks	Nometnes veids pēc norises ilguma	Dalībnieku vecums (gadi)	Nometnes norises vieta	Nometnes apraksts	Dalības maksa rīdziniekiem	Nometnes vadītājs, kontakti
1	Zinātniska radoša nometne "KAS un KĀPĒC?"	Aktīvo Vecāku Biedrība	05.06. - 21.06.2024.	dienas	6-12 gadi	Rīga, Kurzemes Prospekts 15, 3.stāvs	Nometne ir domāta 1-4. klašu skolēniem, kuri mācās kādā no Rīgas vai Pierīgas skolām. Nometne ir piemērota arī bēgļu bērniem, lai nodrošinātu emocionālo rehabilitāciju, veicinātu integrāciju vienaudžu vidū un sociālas izolācijas mazināšanu. Mūsu nometnes mērķis – papildīt bērnus ar pozitīvām emocijām un nodrošināt viņiem drošu vidi, kur varētu izpausties emocionāli, izkustināt ķermeni un prātu, izvingrināt rokas un pielikt iztēli radošā darbā, apgūt jaunās iemaņas un satikt jaunus draugus. Nometnes temats ir izglītošana - kas, kāda veidā un kāpēc. Tādēļ arī darba metodes būs saistītas ar apmācību - attīstošas spēlēs eksperimenti, muzeju apmeklēšana, dažādu rokdarbu nodarbības. Nometnē plānots ikdienas rīta rosme mūzikas pavadībā un aktīvas pastaigas fiziskās pašsajūtas uzlabošanai, vingrošanas komplekss acu veselības saglabāšanai, izglītojošas un apmācošas galda spēlēs grupās saskarsmes un sadarbības iemaņu atjaunošanai un pilnveidošanai.	540 EUR	Olga Skvorcova, tālr.28224099, olga.v.skvorcova@gmail.com
2	Brāļu Auzānu Dziedošā un Radošā nometne	Biedrība "Gara dziesma"	09.06. - 15.06.2024.	diennakts	6-25 gadi	"Saules villa", Aizupe, Vānes pagasts, Tukuma novads	Brāļu Auzānu Radošā nometne ir vieta bērniem un jauniešiem, kur radoši, aktīvi, jautri un saturīgi pavadīt vasaras nedēļu kopā ar saviem vienaudžiem. Visas Radošā nometņu aktivitātes ir orientētas uz bērna radošo izpausmju attīstīšanu: darbošanās radošajās darbnīcās (digitālā termosā sublimācija, sapņu ķērāja izgatavošana, 5D dimantru glezns veidošana, papīra kvilings, T-kraklu apgleznošana, u.c.), nakts baiļu trase, pārgājiens, saliedēšanas un komandas spēles un stafetes, pikniks, popiela, dziedāšana, dejošana, skatuves mākslas nodarbības, karaoke, priekšnesumu gatavošana noslēguma koncertam, ēdienu gatavošanas meistarklases, u.c. Katru nometnes rītu sākam ar rīta rosmi un pēcpusdienā - ne mazāk kā 2 stundu garas sporta un fiziskās aktivitātes svaigā gaisā. Brāļu Auzānu dziedošā un radošā nometne ir licencēta interešu izglītības programma, kas vecākiem dod iespēju saņemt atpakaļ 20% no dalības maksas, iekļaujot to VID gada ienākumu deklarācijā. Interešu izglītības programmas licences numurs 2022/10/23.	325 EUR	Jānis Auzāns, tālr.29101600, janis@radosanometnes.lv https://www.radosanometnes.lv/ Pieteikuma anketa: https://forms.gle/Sz1w2BHMWLVokmTa9
3	Nofilmē vasaras krāsas un skaņas Pārdaugavā	Nodibinājums "Rīgas Romas Katolu ģimnāzija"	10.06. - 21.06.2024.	dienas	7-10 gadi	Rīgas Katolu ģimnāzija, Ojāra Vācieša iela 6, Zemgales priekšpilsēta, Rīga	Rīgas Katolu ģimnāzija piedāvā dienas nometni, draudzīgā un cieņpilnā atmosfērā izzinot vidi un dabas procesus sev apkārt, kā arī radošā veidā attīstot kādu īpašu mākslas jomu. Bērniem tiks piedāvāta iespēja spert pirmos soļus īsfilmu veidošanā, jēgpilni apgūstot viedierīču izmantošanu, medijpratību un sociālo tīklu lietošanu. Katra diena nometnē būs veltīta kādai īpašai tēmai, kas saistīta ar konkrētajā dienā paredzētajām aktivitātēm, sākot no pētniecības līdz zinātnes sasniegumiem un iluzionismam.	200 EUR vai 150 EUR* <i>*samazināta dalības maksa par katru nākamo bērnu, ja nometnē piedalās vairāki bērni no vienas ģimenes</i>	Ilze Kaļiņa, tālr.22842363; 29104280 info@rkģimnazija.lv
4	Peldam droši Rīgā	Biedrība "Peldēt droši"	25.06. - 28.06.2024.	dienas	8-12 gadi	1)Rīga, Ķīpsalas iela 5, Ķīpsalas peldbaseins; 2)Rīga, Zvejnieku iela 1, "Creakids" privātā pirmsskolas izglītības iestāde.	Nodarbības tiks veiktas dažādu veidu fiziskās aktivitātes, iekļaujot spēles un rotaļas, kas tiks vadītas sporta spēļu zālēs. Katru dienu programmā iekļauta peldēšanas nodarbība, kuras laikā bērni, sadalīti dažādu prasmju grupās, veiks vispār attīstošos vingrinājumus peldēt prasmju uzlabošanai ar vai bez specializētā inventāra. Serificēta glābēja vadībā dalībnieki apgūs drošas atpūtas pie ūdens pamatprincipus. Nometnes dalībnieki tiks iepazīstināti ar dažādu sporta veidu pamatiem, kā piemēram, florbols, basketbols, vieglatlētika, telpu futbols, volejbols u.c. Bērni izjutīs sacensību garu dažādās sacensību imitācijas spēlēs, kā arī veiks fiziski vispārattīstošos vingrinājumus ikdienas rīta rosmes nodarbībās. Pieteikšanās un apmaksas: www.peldet.lv	160 EUR	Zane Gemze, valdes priekšsēdētāja, zane@peldet.lv, 26408772

5	Adventure time	Biedrība "Džosui karatē klubs "SHIDAI""	01.07. - 07.07.2024.	diennakts	7-14 gadi	Kempings "Nābīte", Padures pagasts, Kuldīgas novads	Nometnē plānotas nodarbības dažādām vecuma grupām, kas ir nozīmīgi, lai veicinātu skolēnu izaugsmi tajās jomās, kurās attiecīgajam vecumam tas ir vissvarīgāk. Bērniem no 7 līdz 11 gadu vecumam ir paredzēti dažādi loģikas un sadarbības uzdevumi, lai veicinātu darbu komandā. Savukārt lielākajiem - vecumā no 12 līdz 14 gadiem ir nepieciešams mācīties vadīt un palīdzēt pedagogiem, lai attīstītu šī vecuma bērnos atbildības izjūtu. Tā kā bērniem patīk spēlēt spēles, tad fiziskā un garīgā attīstība tiks veicināta pamatā spēlējot dažādas spēles. Nometnes dalībnieki tiks izmitināti kempingā "Nābīte". Ir paredzēts maksimāli daudz laika pavadīt ārā, svaigā gaisā. Kempinga mazā aktu zāle darbosies kā atpūtas vieta vai arī kā aktivitāšu laukums, ja ārā līs lietus. Nometnes programma piedāvā: 1. Lomu spēles un pārrunas par iespējamām konfliktsituācijām un to nepieļaušanas/ risināšanas veidiem; 2. Uzdevumi komandās, ka veicinātu saliedētību; 3. Uzdevumi, kas saistīti ar bērnu radošuma veicināšanu ar kreatīviem palīgīdzekļiem (lego, malka, papīrs, dabas materiāli u.c.) 4. Aktīvas nodarbības, kuru laikā bērni attīstīs savu reakciju un ātrumu, kā arī lokanības spējas.	350 EUR	Adiļš Maksimovs, tālr.20062536, adiļs.maksimovs@lspa.lv
6	Zemes skolas dienas nometne	Biedrība "FYLFOT UBUNTU"	01.07. - 12.07.2024.	dienas	6-15 gadi	Bišumuižas parks, Bauskas iela 147/2, Rīga	Rīgā dzīvojošiem bērniem ne vienmēr ir iespējas pavadīt laiku ārpus telpām, darbojoties pa lauku, jo viņi dzīvo dzīvokļos un vecāki dienas lielāko daļu pavada darbā. Tāpēc āra nometne ir labs veids, kā bērniem iemācīties daudz ko jaunu, uzlabot veselību, uzturoties ārā, un paplašināt savu interešu loku, interesējoties par aktīvu atpūtu un dabas aizsardzību. Nometnes dalībnieki tiks iesaistīti virknē dabas norišu izziņošanās, komandas un aktīvā dzīves veida veicinošās aktivitātēs. Dosimies pārgājienos un izziņošanās nodabēs. Vienu dienu dosimies uz Vides izglītības centru "EkVidO" Ogrē, kur nodarbībā bērni uzzinās kas ir meža ekosistēma un kas to veido.	400 EUR	Evita Verveiko, tālr.29495507, verveiko.evita@gmail.com
7	2024 KOMANDA-1	Biedrība "SPORTA UN IZGLĪTĪBAS APVIENĪBA"	05.07. - 14.07.2024.	diennakts	7-20 gadi	"Rogs", Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads	Nometnes programma ietver daudzveidīgas un stimulējošas aktivitātes, lai attīstītu gan sportiskās prasmes, gan radošumu. Šeit ir daži no plānotajiem pasākumiem un metožu izmantošanas: Džudo, karatē un tuvcīņu treniņi: Profesionāli treneri nodrošinās intensīvus treniņus, lai uzlabotu dalībnieku prasmes un tehnikas. Fiziskās sagatavotības nodarbības: Iekļaus gan kardio, gan muskuļu treniņus, lai veicinātu vispārējo fizisko sagatavotību. Turklāt, bērni kārtos arī vispārējās fiziskās sagatavotības testu nometnes sākumā un noslēgumā, lai noskaidrotu savu personīgo izaugsmi, kura būs iegūta nometnes ietvaros. Tests tiks pielāgots arī bērniem un jauniešiem, kuriem nav iepriekšējās pieredzes sportā. Radošās darbnīcas un spēles: Lai veicinātu radošumu, tiks organizētas darbnīcas, kurās bērni varēs izpausties caur mākslu, mūziku un teātri. Izklaides un sociālās aktivitātes: Tiks plānotas sociālās aktivitātes, kā piemēram, kopīgas ekskursijas, tematiskās ballītes un spēļu vakari.	390 EUR	Laura Sāmieta, tālr.27221777, info@sportaskola.org
8	THE ORIGINAL	Nodibinājums "Kristīgi izglītojošs bērnu un jauniešu centrs "Matejs""	07.07. - 13.07.2024.	diennakts	12-19 gadi	Talsu 2.vidusskola, Kārļa Mīlenbaha iela 32, Talsi, Talsu novads	Jaunieši sadarbībā ar nometnes pedagogiem no Latvijas un Amerikas iegūs iespēju sagatavot muzikālu priekšnesumu, dziedot kori un spēlējot mūzikas instrumentus, ko apgūs nometnes norises laikā, piemēram, bungas, klavieres, basu, elektrisko ģitāru, akustisko ģitāru u.c. Nometnes laikā jauniešiem būs iespēja attīstīt arī fiziskās sagatavotības un komandas darba prasmes futbola treniņos. Nometnē plānots: - Organizēt kora un instrumentu nodarbības, lai veicinātu jauniešu muzikālo prasmju attīstību; - Organizēt futbola treniņus un radošas darbnīcas, lai dotu jauniešiem iespēju kvalitatīvi pavadīt brīvo laiku; - Organizēt diskusijas un citas sociālās aktivitātes, lai sniegtu iespēju jauniešiem iepazīt citus jauniešus no atšķirīgas sociālās vides, kā arī veicinātu darbu komandās.	186.90 EUR	Glorija Elizabete Prūse, tālr.29421465, glorija.pruse@gmail.com

9	Fudzi Camp 2024	Biedrība "Fudzi sporta klubs"	07.07. - 14.07.2024.	diennakts	6-20 gadi	Atpūtas komplekss "Lācītes" Rankas pagasts, Gulbenes novads	Nometnē aicināti piedalīties gan tie bērni un jaunieši, kuri līdz šim ir nodarbojušies vai nodarbojas ar sportu, gan arī dalībnieki bez treniņu pieredzes, bet ar vēlmi iesaistīties dažāda veida aktivitātēs. Katra diena sāksies ar rīta rosmi, bet dienas gaitā ir plānots vēl 1 vai 2 spēļu treniņi. Jaunākiem dalībniekiem tas ir fiziskās sagatavotības treniņš ar spēļu elementiem un/vai karatē vai ar citu sporta veidu saistīts treniņš, savukārt vecākiem dalībniekiem tas ir visparējās/speciālās fiziskās sagatavotības treniņš un/vai karatē vai ar citu sporta veidu saistīts treniņš. Nometnes dalībniekiem tiek nodrošināta ēdināšana četras reizes dienā. Brīvajā laikā dalībniekiem ir plānoti dažādi radošie konkursi, sporta spēles un citas aktivitātes. Vienā vai divās nometnes dienās tiks organizētas ikgadējās stafetes uz liela piepūšamā batuta. Papildus tiek plānotas arī vairākas citas aktivitātes: izklaides – peldēšana uz katamarāņiem, ugunsкура dedzināšana; relaksācija – peldēšana diķī, pirts un kubla apmeklēšana.	300 EUR	Boriss Krasnovs, tālr.29621418 ijka.latvia@gmail.com
10	Esi drošs 2024	Biedrība "Mellene"	08.07. - 12.07.2024.	dienas	6-12 gadi	Ģimenēm draudzīgais ogu dārzs "Salaspils Mellenes" Priekšavotu aleja 58, Bajāri, Salaspils novads	Nometne "Esi drošs 2024" tā ir nometne rīdiniem ārpus pilsētas kņadas. Organizēts autobuss katru dienu no Rīgas un atpakaļ maršrutā: Rīgas Centrālirtgus-Krasta iela- Maskavas iela. Nometnes tēmas - viss par un ap drošību + ekskursija Salaspilī- Botania vides centrā. Nodarbības: personīgās robežas; drošība uz ceļa; drošība internetā; Nometnes bonuss - iespēja nokārtot Velosipēdista tiesības (no 9 gadu vecuma) Nometnes viesis- Valsts Policija Visas nometnes laikā: draudzīga, cieņpilna vide, kurā mācīties draudzēties, radošās nodarbības; jautrās stafetes; ūdensprieki. Nometnes darba laiks: 9.00-17.00 Vairāk par nometni un pieteikšanās šeit: <a href="https://www.nometnemellene.lv">https://www.nometnemellene.lv</a>	225 EUR	Anita Hanzena, tālr.25636419, nometne.mellene@gmail.com
11	Celojums Rīgā 2024	Biedrība "Cīta Rīga"	08.07. - 12.07.2024.	dienas	7-14 gadi	Rīgas pilsētas administratīvā teritorijā un privātā vidusskola "Laisma"	Mūsu iecerētā nometne ir domāta kā atraktīvas nodarbības pilsētā. Kas gan būtu labāks veids kā iepazīt Rīgu un Latviju jautrā draugu pulcīnā. Aizdomāties par pilsētas daudzveidību un iepazīt tikai mazu daļiņu no pilsētas daudzveidīgās vēstures un kultūras, bet pat to apskatot no dažādiem aspektiem. Pilsētas spēles, kas domātas bērniem kā iespēja kvalitatīvi pavadīt brīvo laiku, vienlaikus mācot sadarboties komandās, nostiprinot bērnu sociālās un komunikācijas prasmes. Tomēr paralēli Rīgas vēstures un kultūras apgūvei bērni apgūs arī kādas jaunas prasmes. Galvenais rezultāts – neformālā veidā caur aizraujošām nodarbībām tiks iepazīta Rīga -, vēsture, arhitektūra un kultūra, un attīstīta prasme būt atbildīgam.	125 EUR	Inese Grandāne, tālr.26143120, inese@citariga.lv
12	AKTĪVISTS Around the world	Biedrība "AKTĪVISTS"	08.07. - 14.07.2024.	diennakts	6-16 gadi	Atpūtas bāze "Mežezers", Pļaviņas, Aizkraukles novads	Biedrība "AKTĪVISTS" piedāvā dažādus sporta un izklaides pasākumus, kuros bērni un jaunieši iemācīsies pa īstam „izdzīvot” savu bērību. Vasaras nometnes laikā bērni un jaunieši iemācīsies piedalīties pārgājienos, sacensties dažādos sporta spēļu veidos, izjūt sevī kā komandas daļu tādā lielajā pasākumā kā nometne "AKTĪVISTS Around the World". Lieliska iespēja vienas maiņas laikā iepazīties ar pasaules valstu kultūru. Uzzināt šo valstu tradīcijas, nacionālos ēdienus, varoņus, nacionālos kostīmus un daudz ko citu. Šī programma sevišķi iepatiksies tiem bērniem, kam patīk ceļot un uzzināt ko jaunu. Nometnes dalībnieki pilnveidos savas prasmes un iemaņas pikniku organizēšanā, iemācīsies orientēties jaunajā teritorijā, izmantojot tādu palīgierīci kā kompass, gūs tūrisma patstāvīgās iemaņas kā arī izpauīs sevī radošajā darbībā, atklājot līdz šim neizpaustos talantus. Nometnes programma patiks bērniem un jauniešiem, kas izjūt sevī mākslinieka garu, ka arī bērniem, kuriem patīk sacensties un izpaust līdera īpašības. Nometnes aktivitātes un pasākumi tiek vērsti uz bērnu un jauniešu sociālo vienotību.	350 EUR	info@aktivists.lv administrators Marija tālr.27228181
13	Sprīdīša piedzīvojumi	Nodibinājums "Latvijas Bērnu fonds"	08.07. - 17.07.2024.	diennakts	7-17 gadi	Viesu nams "Ēdene", Rušonas pagasts, Preiļu novads	Nometnes mērķis ir nodrošināt bezmaksas kvalitatīvu brīvā laika pavadīšanu 25 bērniem ar īpašām vajadzībām, kuri dzīvo vai mācās Rīgā. Nometnes tēls ap kuru tiek izstrādāts nometnes plāns ir bērniem izziņošais Sprīdītis. Nometnes programma būs piepildīta ar aizraujošām aktivitātēm, tikšanās, konkursiem un spēlēm, kuras tiks izveidotas pēc nometnes tematikas motīviem.	0.00 EUR	Lidija Čeriņa (pieteikšanās nometnei <a href="http://www.lbf.lv/lv/nometnes_anketa">http://www.lbf.lv/lv/nometnes_anketa</a> )

14	Ciņas Gars 2024	Biedrība "Kikboksa un boksa skola "Rīga""	15.07. - 21.07.2024.	diennakts	7-21 gadi	Sporta iela 3, Limbaži	Nometnes laikā bērniem būs nodrošināta atbilstoša vecumam un daudzveidīga programma. Būs iespēja piedalīties divcīņas sporta veida treniņos - kikboksā, boksā un vispārējo fizisko spēju attīstīšanas nodarbībās kā Crossfit, vieglatlētikas u.c. Tikš organizēti turnīri futbolā, basketbolā, galda teniņā, vieglatlētikā, dambretē, orientēšanās sportā, tautas bumbā u.c. Plānojam dažāda veida „kvestus”, pārgājienus, dabas izpēti un kolāžu izveidi no dabas materiāliem. Neizpaliks bērnu gaidītākie pasākumi - nakts trases, izbraucieni ezerā ar katamarāņiem, supiem u.c. Izglītojošas ekskursijas pa Limbažu pilsētu un tās apkārtni, iepazīsti vēsturi - paredzēts apmeklēt Limbažu pilsdrupas, monētas un ugunsdzēsēju muzeju, kā arī Lielezera maiznīcu. Izbraucieni uz Tūju, pārgājiens un pikniks gar jūru (Veczemju klintis). Plānotas dažādas izglītojošas un izzinošas nodarbības par veselīgu uzturu, pirmo palīdzību u.c.	350 EUR	Linda Ābele, tālr.29677741, boksskola.riga@gmail.com
15	MINIES UN PIEDZĪVO!	Biedrība "Meža feja"	29.07. - 02.08.2024.	dienas	6-9 gadi	Kalndores iela 23, Ādaži	Nometne ārpus pilsētas kņadas - Ādažos, kurā bērni aicināti mainīt viedierīces pret braukšanu ar velo pa meža takām! Bērniem tiks organizēts transports no Rīgas: t/c Alfa – Ādaži – t/c Alfa. Kopā laidsimies piedzīvojumos starp priedēm, eglēm, viršiem un sūnām. Lausimies izaicinājumiem, pārvarēsim šķēršļus, miesā un garā stiprāki tapsim. Apbrauksim ezerus, izmetīsim lokus gar Gauju un piedzīvosim jūru. Katru dienu brauksim pa dažādiem maršrutiem, spēlēsim spēles, pēc brauciena uzlādēsim baterijas turpmākajiem kilometriem. Īpaši gaidīsim bērnus, kam šī būs pirmā nometnes pieredze. Nav jābūt sportistam, lai piedalītos, brauktu, piedzīvotu un iegūtu jaunus draugus. Komandā līdzi ir vairāki pieaugušie, kas rūpējas, lai ikvienam, neatkarīgi no braukšanas tempa un pieredzes, būtu droša un atbalstoša braukšana. Vairāk par nometnes dienas plānu un pieteikšanās: <a href="http://www.piedzivojumsmeza.lv">www.piedzivojumsmeza.lv</a>	225 EUR	Valērijs Cīrulis, tālr.29633848, mezapiedzivojums@inbox.lv
16	Atklāj sevi	Biedrība "Atklāj-Sevi.lv"	28.07. - 07.08.2024.	diennakts	8-20 gadi	"Ataugas", Liepupes pagasts, Limbažu novads	Nometne "Atklāj sevi" ir iespēja dāvēt savam jaunietim 10 neikdienišķas diennaktis, kurās var daudz ko atklāt un iemācīties pašam par sevi un citiem, dzīvojot teltīs, jūras un meža ieskaucienā, izaicinot sevi pārvarēt bailes un izmēģināt ko jaunu! Nodoties sarunām, uzklaustot citu stāstus, un iegrimt pārdomās domu apļos. Mācīties sadarbīties, vadīt vai motivēt savus biedrus, risināt sarežģītas situācijas, pārvarot dažādus kopības spēka uzdevumus. Iemācīties kādu jaunu prasmi grupu darbos – vai tā būtu rokassprādzīšu pišana, kāds austrumcīņu paņēmiens vai kas cits. Iemācīties cienīt savu ķermeni, piedaloties rīta rosmē un treniņos. Ielēpot dziļāk jūras gaisu un mesties vilpoš peldēties pēc sildīšanās jūras krastā izkurinātajā pirtī. Ielēpēt dziļāk mežā pārgājiena laikā, kā arī ieraudzīt zvaigžņotās debesis, naktšņojot mežā. Spēlēt "kartupeļus" un runāties ar jaunieģutajiem vai sen zināmiem draugiem pie ugunsкура. Piedzīvot to visu un vēl vairāk, paņemot kriptiņu arī turpmākajās ikdienas gaitās! Piesakies šeit: <a href="https://ej.uz/atklaj-sevi-RVP-IKSD-lidzfinansējums">https://ej.uz/atklaj-sevi-RVP-IKSD-lidzfinansējums</a>	290.00 EUR	Kaspars Meļņoniks, tālr.29224474, info@atklaj-sevi.lv
17	Ābolēni 2024	Hroniski slimo bērnu draugu biedrība "Sūrabele"	04.08. - 09.08.2024.	diennakts	7-20 vai 25 gadi (ar invaliditāti)	kempings "Abragciems", Engures pagasts, Tukuma novads	Rīgā ir daudz bērnu, kuriem nav iespēja vasaru pavadīt laukos vai vasarnīcā. To vidū daudzi ir ar hroniskām saslimšanām. Mūsu plānotās aktivitātes var dot atslodzi vecākiem, dot jaunus zināšanas, daudzveidotu bērnu nodarbes un aktivitātes. Plānojam, ka nodarbības piedalīsies gan veselie bērni, gan bērni ar dažādām saslimšanām un viņu vecāki. Smagi slimos bērnus nometnēs parasti neņem, bet mēs iesakām šādam bērnam līdzi doties vienam no vecākiem. Lai arī šie bērni būtu vienaudžu vidū un varētu kopā darboties un atpūsties. Bērniem ar smagām veselības problēmām ir svarīgi prast par sevi parūpēties, darīt ar citiem kopā un apgūt sociālās prasmes, jo vecāki ne vienmēr būs līdzās.	85 EUR	Mudīte Paegle, tālr.29182048, surabele@gmail.com
18	Zābaku nometne	Biedrība Āra dzīves apmācību centrs "Pelēkais Vilks"	04.08. - 10.08.2024.	diennakts	13-18 gadi	"Priekškalni", Padures pagasts, Kuldīgas novads	Zābaku nometnes programma tiek balstīta uz „klasiskas” skautu nometnes dienas programmu. Aktivitātes: · rīta rosme, · karoga ceremonija, · sadarbības uzdevumi, · sajūtas un maņas attīstošas nodarbes, · radošas nodarbības, · praktisku āra dzīves māku attīstīšana - orientēšanās, kartes lasīšana, sazināšanās, novērošana, meža mākas (ugunskurs, rīcība ar nazi, cirvi, nojumes būvniecība, sējumi, ēdiena gatavošana ugunskurā, u.c.), · "vērtību stāsti", · daudzveidīgas spēles un uzdevumi, · šķēršļu gājieni, skrējieni, · alpīnisma elementi, · laivošana, · dabas pētniecība, · stratēģiskās un kritiskās domāšanas attīstība, · drošības nodarbības (peldēšanās, ugunskurs, asi priekšmeti, izdzīvošanas aspekti, pirmā palīdzība, ko darīt, ja apmaldies, u.c.) · sporta spēles un aktīvās spēles, · nakts spēles, · ugunsкура vakari, · nakts dežūras.	270 EUR	Vīta Karule, tālr.29289565, pelekaisvilks@gmail.com

19	Barontēva azotē	Rakstnieku muzeju biedrība "Pils"	20.08.- 23.08.2024.	dienas	7-12 gadi	Krišjāņa Barona muzejs, Kr.Barona iela 3-5, Rīga	Nometnes laikā bērniem tiks piedāvātas ne tikai izzinošas aktivitātes, bet arī sociāli orientētas, sabiedrības integrāciju un latviskumu veicinošas nodarbība. Šīs nometnes aktivitātes tiks balstītas uz Latvijas, īpaši Rīgas vēstures izzināšanu, Dzimtenes mīlestības ieaudzināšanu. Bērni iepazīsies ar Rīgas pilsētvīdi, īpaši parkiem - risināsies zināšanu spēles, pmeklēs muzejus: Kr. Barona muzeju, muzeju „Dauderi”, Dzelzceļa muzeju, Brāļa kapus, Kara muzeju. Muzejos viņi piedalīsies dažādās muzejpedagoģiskajās programmās, kuras paplašinās dalībnieku zināšanas latviešu kultūrā, vēsturē, piedalīsies dažādas radošajās aktivitātēs ( auduma apgleznošana, aplicēšana, mūzikas instrumentu pagatavošana, veidošana, zīmēšanu utt., veidos nometnes spēli MANA LATVIJA - (grupu darbs, ko prezentēs nometnes pēdējā dienā. Centsimies šajā aktivitātē iesaistīt arī vecākus), un iesaistīsies sporta un kustību aktivitātes ( rīta rosme, jautrā sporta diena, dažādas sporta spēles).	50 EUR	Dita Butule, tālr.26552627. baronamuzejs@gmail.com
----	-----------------	-----------------------------------	------------------------	--------	-----------	--	--	--------	---